

Frydensberg Holding ApS

**Ærenpris 14
8700 Horsens**

CVR-nr. 26 33 61 55

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/01 2025

Peter Markussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frydensberg Holding ApS
Ærenpris 14
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 33 61 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Markussen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter og aktier i andre selskaber, samt at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 31.683, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.431.916.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(20.575)	(18.142)
Personaleomkostninger	1	<u>(120.000)</u>	<u>(120.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(140.575)	(138.142)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(35.632)	(45.201)
Finansielle indtægter	2,3	227.984	181.368
Finansielle omkostninger	4	<u>(127)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		51.650	(1.975)
Skat af årets resultat	5	<u>(19.967)</u>	<u>(10.327)</u>
Årets resultat		31.683	(12.302)
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>(103.317)</u>	<u>(134.302)</u>
		31.683	(12.302)

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		757.500	757.500
Andre tilgodehavender		438.101	660.904
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.195.601</u>	<u>1.418.404</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.195.601</u>	<u>1.418.404</u>
Periodeafgrænsningsposter		791	1.188
Tilgodehavender		<u>791</u>	<u>1.188</u>
Værdipapirer	2	2.399.450	1.594.967
Værdipapirer		<u>2.399.450</u>	<u>1.594.967</u>
Likvide beholdninger		<u>466.788</u>	<u>658.364</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.867.029</u>	<u>2.254.519</u>
Aktiver i alt		<u>4.062.630</u>	<u>3.672.923</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.171.916	3.275.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>3.431.916</u>	<u>3.522.233</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.975	132.975
Selskabsskat		18.042	8.327
Anden gæld		5.032	4.388
Periodeafgrænsningsposter		599.665	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>630.714</u>	<u>150.690</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>630.714</u>	<u>150.690</u>
Passiver i alt		<u>4.062.630</u>	<u>3.672.923</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.275.233	122.000	3.522.233
Betalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(103.317)	135.000	31.683
Egenkapital 31. december 2024	125.000	3.171.916	135.000	3.431.916

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
	2024	2023
	kr.	kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.594.967</u>	<u>746.969</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>204.817</u>	<u>115.735</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.399.450</u>	<u>1.594.967</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>227.984</u>	<u>181.368</u>
	<u>227.984</u>	<u>181.368</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>127</u>	<u>0</u>
	<u>127</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.042	10.327
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(75)	0
	<u>19.967</u>	<u>10.327</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		